calescents; but, during this friction, we must avoid the belly. But mustard is to be applied frequently upon it, till it corrodes the skin; the belly is to be ulcerated with hot irons in several places, and the ulcers are to be kept open for some time. Also boiled squill is taken as an electuary with advantage. But for some time after these flatulencies, we must avoid all inflating substances.

But if there is that disorder which is named leucophlegmatia, it is proper to expose to the sun the parts which are swelled, but not too much, lest it may excite fever; if that is too powerful, the head is to be covered: and we must use friction by the hands, moistened with cold water only, to which salt and a little oil has been added; in such a way, that boys' or women's hands may be employed, in order that their touch may be softer: it is proper that this should be practised, if the strength permits, for an entire hour before noon, and for half-an-hour in the afternoon. Also, restringent

pora teneriora sunt. Incidendum quoque est super talum, quatuor fere digitis, ex parte interiore, qua per aliquot dies frequens humor feratur; atque ipsos tumores incidere altis plagis oportet; concutiendumque multa gestatione corpus est: atque, ubi inductæ vulneribus cicatrices sunt, adjiciendum et exercitationibus et cibis, donec corpus ad pristinum habitum revertatur. Cibus valens esse debet, et glutinosus maximeque caro: vinum, si per stomachum licet, dulcius; sed ita, ut invicem biduo triduoque, modo aqua, modo id bibatur. Prodest etiam lactucæ marinæ, quæ grandis juxta mare nascitur, semen, cum aqua potui datum. Si valens est, qui id accipit, et scilla cocta, sicut supra dixi, delingitur. Auctoresque multi sunt, inflatis vesicis pulsandos tumores esse.

Si vero id morbi genus est, quo

si corpora sunt teneriora. Quoque incidendum est, ex interiore parte, ferè quatuor digitis, super talum, quò frequens humor feratur per aliquot dies; atque oportet incidere tumores ipsos altis plagis: quæ corpus est concutiendum multâ gestatione; atque ubi cicatrices sunt inductæ vulneribus, adjiciendum et exercitationibus et cibis, donec corpus revertatur ad pristinum habitum. Cibus debet esse valens, et glutinosus, quæ maximè caro; vinum dulcius si licet per stomachum; sed ita, ut invicem biduo vel triduo, modo aqua, modo id libatur. Etiam semen marinæ lactucæ, quæ nascitur grandis juxta mare, datum cum aquâ potui, prodest. Si qui accipit id, est valens, et cocta scilla delingitur, sicut dixi suprâ. Quæ sunt multi auctores, tumores pulsandos esse inflatis vesicis.